
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 28 marca 2024 r. 

Poz. 13 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3 / 2 0 2 4  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szkolenia obronnego pracowników Głównego Inspektoratu 

Transportu Drogowego 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 248) w związku z § 10 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 

2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. poz. 2348) oraz zarządzenia nr 9 Ministra Infrastruktury 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie szkolenia obronnego w działach administracji rządowej, którymi 

kieruje Minister Infrastruktury (Dz. Urz. MI poz. 18) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22/2023 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 11 września 

2023 r. w sprawie szkolenia obronnego pracowników Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 

(Dz. Urz. GITD poz. 22) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 3; 

2) w § 6 w ust. 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przygotowanie projektu decyzji w sprawie organizacji ćwiczeń obronnych, której wzór 

stanowi załącznik nr 3;”, 

b)     pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) przedkładanie informacji Głównemu Inspektorowi o frekwencji uczestników ćwiczeń.”; 

3) w § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Główny Inspektor zapewnia koordynację procesu szkolenia obronnego 

w Inspektoracie”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

p.o. Głównego Inspektora Transportu Drogowego: Artur Czapiewski 


